
4. HOYWOY DAK-Citylauf am 11.09.2010

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Zielzeit Stnr.

1. Klötzel Iris Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:08:50 0:18:46 0:18:46 0984
2. Beckmann Melanie Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:08:37 0:20:12 0:20:12 1002
3. Zschornak Laura Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:33 0:20:35 0:20:35 0985
4. Warnecke Amelie Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:09:45 0:21:19 0:21:19 0525
5. Böttger Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:11:03 0:21:31 0:21:31 0235
6. Hollick Gisa Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:10:27 0:22:27 0:22:27 0505
7. Schluck Cindy Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:10:45 0:22:35 0:22:35 0520
8. Fechner Sindy Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse wbl. 0:09:56 0:22:39 0:22:39 0866
9. Humpisch Alice Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:10 0:22:50 0:22:50 1012
10. Koch Josefine Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:10 0:23:22 0:23:22 1003
11. Thieme Laurin Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:12 0:23:23 0:23:23 0992
12. Rosanke Juliane Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:11:46 0:24:41 0:24:41 0300
13. Brechel Alexandra Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:13 0:24:59 0:24:59 0237
14. Krüger Sophie Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:11:18 0:25:05 0:25:05 0512
14. Poka Yasmin Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:11:19 0:25:05 0:25:05 0517
16. Wegner Jennifer Mittelschule Lauta 9./10. Klasse wbl. 0:11:25 0:25:08 0:25:08 0067
17. Lieth Katharina Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:12:35 0:25:17 0:25:17 0135
18. Hoppe Laura Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:12 0:25:53 0:25:53 1005
19. Rasenack Loreen Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse wbl. 0:12:43 0:26:03 0:26:03 0047
20. Stehr Lucie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:33 0:26:12 0:26:12 0312
21. Pillokat Michelle Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:13 0:26:28 0:26:28 0293
22. Liersch Jaqueline Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:44 0:26:50 0:26:50 0273
22. Sachon Alexa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:44 0:26:50 0:26:50 0301
24. Uhlmann Stefanie Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:12:54 0:27:09 0:27:09 1000
24. Rischer Elisabeth Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:12:54 0:27:09 0:27:09 1001
26. Kutzer Nicole Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse wbl. 0:13:13 0:28:33 0:28:33 0043
27. Kühne Maxi Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:13:22 0:28:38 0:28:38 0270
28. Renger Claudia Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:12:35 0:30:06 0:30:06 0136
29. Seiler Sarah Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:13:00 0:30:19 0:30:19 0522
30. Khamproh Juthamas Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:14:06 0:31:17 0:31:17 0256
31. Mucha Romy Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:15:53 0:33:43 0:33:43 0279
31. Modsching Björk Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:15:54 0:33:43 0:33:43 0278
33. Kuhrt Vivien Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:16:36 0:34:44 0:34:44 0134
34. Stinn Tina Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:16:36 0:34:45 0:34:45 0137

Pischel Mara Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:33 0982
Kanter Emily Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:34 0983

1. Reinecke Stephan Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:26 0:15:07 0:15:07 0518
2. Koplanski Philipp Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:29 0:15:14 0:15:14 0261
3. Nguyen Van Thanh Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:07:10 0:15:15 0:15:15 0999
4. Wiesma Klaas Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:38 0:15:45 0:15:45 0526
5. Schuppan Mario Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:38 0:15:49 0:15:49 0306
6. Petko Ernst Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:37 0:15:59 0:15:59 0291
7. Stramke Maxi Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:37 0:16:00 0:16:00 0313
8. Pötschke Johannes Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse mnl. 0:08:21 0:17:01 0:17:01 0046
9. Banik Tom Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse mnl. 0:07:49 0:17:11 0:17:11 0130
10. Schwietzer Dennis Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:15:04 0:17:13 0:17:13 0307
11. Schmidt Paul Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:34 0:17:41 0:17:41 0991
12. Elgner Daniel Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:08:22 0:17:43 0:17:43 0240
13. Hoffmann Ludwig Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:53 0:17:45 0:17:45 0503
13. Schimann Daniel Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:08:39 0:17:45 0:17:45 0519
15. Hoffmann Kevin Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse mnl. 0:08:27 0:17:57 0:17:57 0131
15. Hanschke Gregor Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:08:48 0:17:57 0:17:57 0501
17. Lüders Erik Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:47 0:17:59 0:17:59 1019
18. Holzner Nick Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:23 0:18:06 0:18:06 1020
19. Dorn Maximilian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:08:38 0:18:14 0:18:14 0239
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20. Rost Maximilian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:03 0:18:17 0:18:17 1006
21. Rich Nico Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:03 0:18:28 0:18:28 0990
22. Muschner Forian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:30 0:18:45 0:18:45 1017
23. Meliß Jan Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:09:11 0:18:48 0:18:48 0275
24. Löpke Timmy Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:35 0:19:09 0:19:09 1018
25. Karbstein Christoph Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:05 0:19:10 0:19:10 0988
26. Albrecht Maximilian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:05 0:19:16 0:19:16 1016
27. Breß Franz Richard Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:43 0:19:46 0:19:46 0995
28. Palinske Jan Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:36 0:20:04 0:20:04 0987
29. Hanitsch Robert Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse mnl. 0:07:53 0:20:48 0:20:48 0867
30. Thiem Lukas Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:10:12 0:21:00 0:21:00 0318
31. Nicolai Justin Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse mnl. 0:09:59 0:21:29 0:21:29 0045
32. Thoms Georg Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:02 0:21:39 0:21:39 0986
33. Kowalick Jonas Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:17 0:21:53 0:21:53 0511
34. Mucha Leon Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:43 0:22:22 0:22:22 0994
35. Höhna Lars Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:19 0:22:39 0:22:39 0504
36. Liebelt Christoph Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:18 0:22:45 0:22:45 0514
37. Krossat Marco Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse mnl. 0:10:16 0:22:59 0:22:59 0868
38. Palme Martin Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:54 0:23:05 0:23:05 1007
39. Jannasch Toni Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:55 0:23:07 0:23:07 1008
40. Klimt Pierre Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:09:36 0:23:08 0:23:08 0509
41. Kindermann Tom Mittelschule Lauta 9./10. Klasse mnl. 0:10:03 0:23:14 0:23:14 0068
41. Reiche Rino Mittelschule Lauta 9./10. Klasse mnl. 0:10:03 0:23:14 0:23:14 0069
43. Al-Gburi Siman Lessinggymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:35 0:23:30 0:23:30 1268
44. Stephan Roger Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:17 0:23:31 0:23:31 0523
45. Pyritz Tom Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:44 0:23:47 0:23:47 0989
46. Zsolna Andy Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:10 0:24:05 0:24:05 0528
47. Wolf Max Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:19 0:24:09 0:24:09 0527
48. Scholz Wilhelm Foucault-Gymnsasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:47 0:24:37 0:24:37 1255
49. Mittermaier Michael Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:33 0:24:41 0:24:41 0516
50. Horenburg Iona Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:52 0:26:27 0:26:27 0506
51. Kujasch Alexander Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:56 0:26:47 0:26:47 0513
52. Frühauf Peter Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:12:31 0:29:25 0:29:25 1004
53. Hofmann Dennis Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:13:44 0:30:14 0:30:14 1022
54. Schönemann Max Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:13:44 0:30:15 0:30:15 1021

1. Salowsky Anita ohne 11./12.Klasse wbl. 0:09:11 0:19:45 0:19:45 1258
2. Nguyen Thu Hang Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:16 0:21:22 0:21:22 0283
3. Porsche Franziska Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:29 0:21:44 0:21:44 0295
4. Gröbe Sharon Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:43 0:21:51 0:21:51 0246
5. Bläsche Linda Johanneum 11./12.Klasse wbl. 0:10:31 0:22:56 0:22:56 0535
6. Junco Lisa Marie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:12 0:23:30 0:23:30 0253
7. Thiere Annemarie Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse wbl. 0:11:06 0:23:35 0:23:35 1031
8. Sobczyk Theresa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:03 0:23:43 0:23:43 0310
9. Speich Ulrike Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:04 0:23:45 0:23:45 0311
10. Nguyen Thi Thu Ha Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:34 0:24:00 0:24:00 0284
11. Vorwerg Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:34 0:24:13 0:24:13 0320
12. Nieswandt Cindy Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:50 0:24:15 0:24:15 1027
13. Rolle Ivonne Förderschule "Albert Schweitzer" 11./12.Klasse wbl. 0:10:30 0:24:41 0:24:41 0871
14. Schimmank Elisabeth Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:39 0:24:58 0:24:58 1028
15. Frenzel Franziska TSC Excelsior Dresden 11./12.Klasse wbl. 0:11:47 0:25:03 0:25:03 1142
16. Stramke Stefanie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:02 0:25:12 0:25:12 0314
17. Müller Nancy Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:13 0:25:14 0:25:14 0282
18. Kiepe Klarissa Johanneum 11./12.Klasse wbl. 0:13:06 0:25:22 0:25:22 0542
19. Al Gburi Suzann Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:10 0:25:44 0:25:44 0232
20. Wetzke Lisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:55 0:25:47 0:25:47 0322
21. Schnitzer Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:32 0:25:50 0:25:50 0303
22. Seifert Verena Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:33 0:26:13 0:26:13 0308
23. Nuglisch Jenny Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:54 0:26:30 0:26:30 0289
24. Theka Elisabeth Lessinggymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:59 0:26:31 0:26:31 1267
25. Hirschfelder Jenny Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:38 0:26:38 0:26:38 0249
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26. Panzer Anne Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:39 0:26:43 0:26:43 0290
27. Sannikow Viktoria Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:50 0:26:57 0:26:57 1257
28. Gralke Alina Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:34 0:27:10 0:27:10 0245
29. Polk Christina Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:59 0:27:19 0:27:19 0294
30. Hampel Anne Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:59 0:27:22 0:27:22 0247
31. Andreas Tabea Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:30 0:29:36 0:29:36 0233
31. Schreiber Carolin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:30 0:29:36 0:29:36 0304
33. Renner Franziska Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:13:08 0:30:17 0:30:17 0297
34. Petrick Susann Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:06 0:30:37 0:30:37 0292
35. Müller Julia Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:54 0:31:17 0:31:17 0281
36. Ziegler Annemarie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:13:31 0:31:20 0:31:20 0326
37. Wolschke Kerstin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:03 0:31:32 0:31:32 0325
38. Brandenburg Cathleen Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:43 0:31:43 0236
39. Holling Julia Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:45 0:31:45 0251
39. Noack Nathalie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:01 0:31:45 0:31:45 0286
41. Kerle Lisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:50 0:31:50 0255
42. Miersch Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:53 0:32:31 0:32:31 0276
42. Teichert Luisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:53 0:32:31 0:32:31 0317
44. Weißbrodt Maren Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:01 0:32:37 0:32:37 0321

1. Renner Martin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:06:43 0:14:20 0:14:20 0298
2. Engelmann Richard Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:07:07 0:15:12 0:15:12 1030
3. Winzer Lukas Wittichenau 11./12.Klasse mnl. 0:07:27 0:15:15 0:15:15 1162
4. Helm Nico Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse mnl. 0:08:19 0:16:13 0:16:13 1266
5. Paul Marwin Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:07:56 0:16:19 0:16:19 1023
6. Kern Toni Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:07:18 0:16:22 0:16:22 0541
7. Mann Matthias Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:07:51 0:16:37 0:16:37 1024
8. Ljubimov Wlad Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:08:14 0:16:53 0:16:53 0274
9. Vogel Nico Freiberg 11./12.Klasse mnl. 0:08:35 0:18:23 0:18:23 1160
10. Kuhla Florian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:08:57 0:18:28 0:18:28 0269
11. Heller Christian Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse mnl. 0:09:08 0:18:38 0:18:38 1256
12. Jüngling Patrick Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:18 0:18:40 0:18:40 0254
13. Kloß Max Groß Särchen 11./12.Klasse mnl. 0:08:46 0:19:28 0:19:28 1148
14. Van Beesel Justin Kraft und Figur 11./12.Klasse mnl. 0:08:10 0:19:30 0:19:30 1159
14. Kutschick Max Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:09:35 0:19:30 0:19:30 1035
16. Kölpin Martin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:36 0:19:52 0:19:52 0260
17. Schimmang Lars Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:35 0:20:01 0:20:01 0302
18. Lehmann Dave Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:34 0:20:02 0:20:02 0272
19. Priebe Florian Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:09:16 0:21:16 0:21:16 1029
20. Geso Rustam Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:10:15 0:21:19 0:21:19 0242
20. Jäger Felix Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:10:15 0:21:19 0:21:19 0252
22. Nuck Felix Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:41 0:22:21 0:22:21 0288
23. Kretschmer Tom Veit Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:41 0:22:25 0:22:25 0268
24. Hofmann Marcel Förderschule "Albert Schweitzer" 11./12.Klasse mnl. 0:10:08 0:23:12 0:23:12 0870
25. Beloch Alexander Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:13:05 0:25:16 0:25:16 0534
26. Dietze Simon Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:13:06 0:25:29 0:25:29 0536
27. Krause Max Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:38 0:26:39 0:26:39 0265
28. Eule Martin Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:10:31 0:27:22 0:27:22 1032
29. Fortenbacher Erik Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:13:22 0:28:22 0:28:22 0241
30. Reiniger Adrian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:07 0:29:04 0:29:04 0296
30. Teich Christian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:08 0:29:04 0:29:04 0316
32. Gondol Norman Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:08 0:29:05 0:29:05 0244

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Zielzeit Stnr.

Mädchen

1. Kratzert Isabell Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse wbl. 0:08:13 0:17:04 0:17:04 0231

Einlaufliste wbl. / mnl. 4 km VBH-Lauf
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2. Gille Marie Johanneum 7./8. Klasse wbl. 0:08:11 0:17:28 0:17:28 0459
3. Klötzel Iris Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:08:50 0:18:46 0:18:46 0984
4. Mann Sarah Leon-Foucault-Gymnasium 7./8. Klasse wbl. 0:08:31 0:19:09 0:19:09 0980
5. Müller Luisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse wbl. 0:09:36 0:19:30 0:19:30 0280
6. Uhlmann Susann Mittelschule Wittichenau 3./4. Klasse wbl. 0:09:51 0:19:40 0:19:40 1329
7. Salowsky Anita ohne 11./12.Klasse wbl. 0:09:11 0:19:45 0:19:45 1258
8. Schwiebus Michelle Leon-Foucault-Gymnasium 7./8. Klasse wbl. 0:09:01 0:20:05 0:20:05 0981
9. Beckmann Melanie Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:08:37 0:20:12 0:20:12 1002
10. Zschornak Laura Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:33 0:20:35 0:20:35 0985
11. Musch Alexandra Pulsnitz o. Wertung. wbl. 0:10:07 0:20:45 0:20:45 1151
12. Kratzert Laura Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse wbl. 0:09:36 0:20:57 0:20:57 0264
13. Warnecke Amelie Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:09:45 0:21:19 0:21:19 0525
14. Nguyen Thu Hang Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:16 0:21:22 0:21:22 0283
15. Böttger Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:11:03 0:21:31 0:21:31 0235
16. Porsche Franziska Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:29 0:21:44 0:21:44 0295
17. Gröbe Sharon Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:43 0:21:51 0:21:51 0246
18. Hollick Gisa Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:10:27 0:22:27 0:22:27 0505
19. Schluck Cindy Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:10:45 0:22:35 0:22:35 0520
19. Besen Ulrike privat o. Wertung. wbl. 0:10:32 0:22:35 0:22:35 1262
21. Fechner Sindy Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse wbl. 0:09:56 0:22:39 0:22:39 0866
22. Humpisch Alice Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:10 0:22:50 0:22:50 1012
23. Bläsche Linda Johanneum 11./12.Klasse wbl. 0:10:31 0:22:56 0:22:56 0535
24. Koch Josefine Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:10 0:23:22 0:23:22 1003
25. Thieme Laurin Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:12 0:23:23 0:23:23 0992
26. Junco Lisa Marie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:10:12 0:23:30 0:23:30 0253
27. Thiere Annemarie Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse wbl. 0:11:06 0:23:35 0:23:35 1031
28. Sobczyk Theresa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:03 0:23:43 0:23:43 0310
29. Speich Ulrike Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:04 0:23:45 0:23:45 0311
30. Heller Nicole 1. Mittelschule "Am Stadtrand" 7./8. Klasse wbl. 0:09:43 0:23:46 0:23:46 1328
31. Nguyen Thi Thu Ha Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:34 0:24:00 0:24:00 0284
32. Dubrau Ramona Lauftreff Lausitz o. Wertung. wbl. 0:11:45 0:24:10 0:24:10 1141
33. Vorwerg Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:34 0:24:13 0:24:13 0320
34. Nieswandt Cindy Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:50 0:24:15 0:24:15 1027
35. Trense Jana Hoyerswerda o. Wertung. wbl. 0:11:44 0:24:40 0:24:40 1158
36. Rosanke Juliane Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:11:46 0:24:41 0:24:41 0300
36. Rolle Ivonne Förderschule "Albert Schweitzer" 11./12.Klasse wbl. 0:10:30 0:24:41 0:24:41 0871
38. Schimmank Elisabeth Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:39 0:24:58 0:24:58 1028
39. Brechel Alexandra Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:13 0:24:59 0:24:59 0237
40. Frenzel Franziska TSC Excelsior Dresden 11./12.Klasse wbl. 0:11:47 0:25:03 0:25:03 1142
41. Krüger Sophie Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:11:18 0:25:05 0:25:05 0512
41. Poka Yasmin Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:11:19 0:25:05 0:25:05 0517
43. Wegner Jennifer Mittelschule Lauta 9./10. Klasse wbl. 0:11:25 0:25:08 0:25:08 0067
44. Rose Angelika Hoyerswerda o. Wertung. wbl. 0:12:13 0:25:10 0:25:10 1153
45. Stramke Stefanie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:02 0:25:12 0:25:12 0314
46. Müller Nancy Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:13 0:25:14 0:25:14 0282
47. Lieth Katharina Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:12:35 0:25:17 0:25:17 0135
48. Mutasch Jacqueline Kinder- und Jugendfarm o. Wertung. wbl. 0:12:14 0:25:20 0:25:20 1293
49. Kiepe Klarissa Johanneum 11./12.Klasse wbl. 0:13:06 0:25:22 0:25:22 0542
50. Al Gburi Suzann Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:10 0:25:44 0:25:44 0232
51. Wetzke Lisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:55 0:25:47 0:25:47 0322
52. Jordan Susanne Dresden o. Wertung. wbl. 0:11:55 0:25:48 0:25:48 1145
53. Schnitzer Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:32 0:25:50 0:25:50 0303
54. Hoppe Laura Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:11:12 0:25:53 0:25:53 1005
55. Rasenack Loreen Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse wbl. 0:12:43 0:26:03 0:26:03 0047
56. Stehr Lucie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:33 0:26:12 0:26:12 0312
57. Seifert Verena Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:33 0:26:13 0:26:13 0308
58. Pillokat Michelle Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:13 0:26:28 0:26:28 0293
59. Kruse-Michel Antje Hoyerswerda o. Wertung. wbl. 0:12:30 0:26:29 0:26:29 1149
60. Nuglisch Jenny Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:54 0:26:30 0:26:30 0289
61. Theka Elisabeth Lessinggymnasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:59 0:26:31 0:26:31 1267
62. Hirschfelder Jenny Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:11:38 0:26:38 0:26:38 0249
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63. Panzer Anne Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:39 0:26:43 0:26:43 0290
64. Graf Pia Lessinggymnasium 5./6. Klasse wbl. 0:12:50 0:26:48 0:26:48 1260
65. Liersch Jaqueline Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:44 0:26:50 0:26:50 0273
65. Sachon Alexa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:12:44 0:26:50 0:26:50 0301
67. Sannikow Viktoria Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse wbl. 0:11:50 0:26:57 0:26:57 1257
68. Uhlmann Stefanie Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:12:54 0:27:09 0:27:09 1000
68. Rischer Elisabeth Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:12:54 0:27:09 0:27:09 1001
70. Gralke Alina Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:34 0:27:10 0:27:10 0245
71. Polk Christina Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:59 0:27:19 0:27:19 0294
72. Hampel Anne Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:59 0:27:22 0:27:22 0247
73. Keller Franziska Hoyerswerda o. Wertung. wbl. 0:13:27 0:28:00 0:28:00 1147
74. Kutzer Nicole Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse wbl. 0:13:13 0:28:33 0:28:33 0043
75. Kühne Maxi Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:13:22 0:28:38 0:28:38 0270
76. Andreas Tabea Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:30 0:29:36 0:29:36 0233
76. Schreiber Carolin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:12:30 0:29:36 0:29:36 0304
78. Renger Claudia Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:12:35 0:30:06 0:30:06 0136
79. Renner Franziska Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:13:08 0:30:17 0:30:17 0297
80. Seiler Sarah Johanneum 9./10. Klasse wbl. 0:13:00 0:30:19 0:30:19 0522
81. Petrick Susann Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:06 0:30:37 0:30:37 0292
82. Khamproh Juthamas Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:14:06 0:31:17 0:31:17 0256
82. Müller Julia Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:54 0:31:17 0:31:17 0281
84. Ziegler Annemarie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:13:31 0:31:20 0:31:20 0326
85. Wolschke Kerstin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:03 0:31:32 0:31:32 0325
86. Brandenburg Cathleen Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:43 0:31:43 0236
87. Holling Julia Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:45 0:31:45 0251
87. Noack Nathalie Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:01 0:31:45 0:31:45 0286
89. Kerle Lisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:00 0:31:50 0:31:50 0255
90. Miersch Anna Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:53 0:32:31 0:32:31 0276
90. Teichert Luisa Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:14:53 0:32:31 0:32:31 0317
92. Weißbrodt Maren Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse wbl. 0:15:01 0:32:37 0:32:37 0321
93. Mucha Romy Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:15:53 0:33:43 0:33:43 0279
93. Modsching Björk Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse wbl. 0:15:54 0:33:43 0:33:43 0278
95. Kuhrt Vivien Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:16:36 0:34:44 0:34:44 0134
96. Stinn Tina Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse wbl. 0:16:36 0:34:45 0:34:45 0137

Pischel Mara Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:33 0982
Kanter Emily Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse wbl. 0:09:34 0983

Jungs

1. Renner Martin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:06:43 0:14:20 0:14:20 0298
2. Schwiebs Bernd Hoyerswerda o. Wertung. mnl. 0:07:40 0:15:04 0:15:04 1157
3. Reinecke Stephan Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:26 0:15:07 0:15:07 0518
4. Engelmann Richard Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:07:07 0:15:12 0:15:12 1030
5. Koplanski Philipp Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:29 0:15:14 0:15:14 0261
6. Nguyen Van Thanh Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:07:10 0:15:15 0:15:15 0999
6. Winzer Lukas Wittichenau 11./12.Klasse mnl. 0:07:27 0:15:15 0:15:15 1162
8. Hartmann Christian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:07:16 0:15:36 0:15:36 0248
9. Wiesma Klaas Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:38 0:15:45 0:15:45 0526
10. Schuppan Mario Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:38 0:15:49 0:15:49 0306
11. Koar Phillip Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:08:08 0:15:59 0:15:59 0258
11. Petko Ernst Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:37 0:15:59 0:15:59 0291
13. Stramke Maxi Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:07:37 0:16:00 0:16:00 0313
14. Helm Nico Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse mnl. 0:08:19 0:16:13 0:16:13 1266
15. Noack Jonas E.V.A. S.P. o. Wertung. mnl. 0:07:35 0:16:15 0:16:15 1334
16. Paul Marwin Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:07:56 0:16:19 0:16:19 1023
17. Ludwig Sebastian Mittelschule Wittichenau 7./8. Klasse mnl. 0:07:46 0:16:20 0:16:20 1335
18. Kern Toni Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:07:18 0:16:22 0:16:22 0541
19. Kanow Max Mittelschule Wittichenau 5./6. Klasse mnl. 0:08:02 0:16:34 0:16:34 1324
20. Mann Matthias Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:07:51 0:16:37 0:16:37 1024
20. Waury Matthias Volkssport o. Wertung. mnl. 0:08:21 0:16:37 0:16:37 1161
22. Ljubimov Wlad Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:08:14 0:16:53 0:16:53 0274
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23. Pötschke Johannes Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse mnl. 0:08:21 0:17:01 0:17:01 0046
24. Banik Tom Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse mnl. 0:07:49 0:17:11 0:17:11 0130
25. Schwietzer Dennis Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:15:04 0:17:13 0:17:13 0307
26. Kochta Philipp Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:08:53 0:17:33 0:17:33 0259
27. Lindock Alexader Lessinggymnasium 5./6. Klasse mnl. 0:08:46 0:17:41 0:17:41 1325
27. Schmidt Paul Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:34 0:17:41 0:17:41 0991
29. Elgner Daniel Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:08:22 0:17:43 0:17:43 0240
30. Hoffmann Ludwig Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:07:53 0:17:45 0:17:45 0503
30. Schimann Daniel Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:08:39 0:17:45 0:17:45 0519
32. Gille Friedrich Johanneum 5./6. Klasse mnl. 0:08:25 0:17:50 0:17:50 0394
33. Strutthoff Richard Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:08:06 0:17:56 0:17:56 0315
34. Hoffmann Kevin Mittelschule "Am Planetarium" 9./10. Klasse mnl. 0:08:27 0:17:57 0:17:57 0131
34. Hanschke Gregor Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:08:48 0:17:57 0:17:57 0501
36. Lüders Erik Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:47 0:17:59 0:17:59 1019
37. Holzner Nick Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:23 0:18:06 0:18:06 1020
38. Dorn Maximilian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:08:38 0:18:14 0:18:14 0239
39. Rost Maximilian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:03 0:18:17 0:18:17 1006
40. Schneider Lars ohne o. Wertung. mnl. 0:08:54 0:18:22 0:18:22 1263
41. Vogel Nico Freiberg 11./12.Klasse mnl. 0:08:35 0:18:23 0:18:23 1160
42. Rich Nico Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:03 0:18:28 0:18:28 0990
42. Kuhla Florian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:08:57 0:18:28 0:18:28 0269
44. Globig Klaus Knappen Schwarze Pumpe o. Wertung. mnl. 0:09:26 0:18:35 0:18:35 1143
45. Heller Christian Foucault-Gymnsasium 11./12.Klasse mnl. 0:09:08 0:18:38 0:18:38 1256
46. Jüngling Patrick Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:18 0:18:40 0:18:40 0254
47. Muschner Forian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:30 0:18:45 0:18:45 1017
48. Glatter Florian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:08:53 0:18:47 0:18:47 0243
49. Meliß Jan Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:09:11 0:18:48 0:18:48 0275
50. Linke Oliver Dresden o. Wertung. mnl. 0:09:13 0:19:05 0:19:05 1150
51. Löpke Timmy Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:08:35 0:19:09 0:19:09 1018
52. Karbstein Christoph Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:05 0:19:10 0:19:10 0988
53. Albrecht Maximilian Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:05 0:19:16 0:19:16 1016
54. Kloß Max Groß Särchen 11./12.Klasse mnl. 0:08:46 0:19:28 0:19:28 1148
55. Van Beesel Justin Kraft und Figur 11./12.Klasse mnl. 0:08:10 0:19:30 0:19:30 1159
55. Kutschick Max Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:09:35 0:19:30 0:19:30 1035
57. Breß Franz Richard Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:43 0:19:46 0:19:46 0995
58. Salowsteg Thomas Mittelschule Wittichenau 5./6. Klasse mnl. 0:09:35 0:19:47 0:19:47 1333
59. Lindock Robin Lessinggymnasium 5./6. Klasse mnl. 0:09:26 0:19:51 0:19:51 1326
60. Kölpin Martin Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:36 0:19:52 0:19:52 0260
61. Schüttig Clemens Johanneum 7./8. Klasse mnl. 0:09:20 0:19:55 0:19:55 0460
62. Schimmang Lars Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:35 0:20:01 0:20:01 0302
63. Lehmann Dave Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:09:34 0:20:02 0:20:02 0272
64. Palinske Jan Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:09:36 0:20:04 0:20:04 0987
65. Gille Lorenz GS "An der Elster" 3./4. Klasse mnl. 0:08:46 0:20:11 0:20:11 1244
66. Wittenburg Alexander Am Stadtrand 3./4. Klasse mnl. 0:09:04 0:20:28 0:20:28 1245
67. Noack Fabian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:10:06 0:20:32 0:20:32 0287
67. Al-Gburi Suleman Lessinggymnasium 7./8. Klasse mnl. 0:10:06 0:20:32 0:20:32 1269
69. Hanitsch Robert Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse mnl. 0:07:53 0:20:48 0:20:48 0867
70. Nitschke Lars privat o. Wertung. mnl. 0:10:14 0:20:54 0:20:54 1265
71. Noack Jan Volkssport o. Wertung. mnl. 0:10:48 0:20:57 0:20:57 1291
71. Bölter Dirk SC "Badminton" o. Wertung. mnl. 0:10:48 0:20:57 0:20:57 1292
71. Bölter Dirk SC "Badminton" o. Wertung. mnl. 0:10:48 0:20:57 0:20:57 1292
74. Thiem Lukas Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 9./10. Klasse mnl. 0:10:12 0:21:00 0:21:00 0318
75. Gelardi Henry SSv o. Wertung. mnl. 0:10:14 0:21:01 0:21:01 1259
76. Kobalz Fritz Lessinggymnasium 5./6. Klasse mnl. 0:10:14 0:21:03 0:21:03 1327
77. Priebe Florian Leon-Foucault-Gymnasium 11./12.Klasse mnl. 0:09:16 0:21:16 0:21:16 1029
78. Rau Mathias Hoyerswerda o. Wertung. mnl. 0:10:37 0:21:17 0:21:17 1152
79. Geso Rustam Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:10:15 0:21:19 0:21:19 0242
79. Jäger Felix Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:10:15 0:21:19 0:21:19 0252
81. Nicolai Justin Förderschule "Nikolaus Kopernikus" 9./10. Klasse mnl. 0:09:59 0:21:29 0:21:29 0045
82. Thoms Georg Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:02 0:21:39 0:21:39 0986
83. Kowalick Jonas Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:17 0:21:53 0:21:53 0511
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84. Hofmann Franz Grünewald 5./6. Klasse mnl. 0:10:33 0:21:56 0:21:56 1144
84. Klose Thomas privat o. Wertung. mnl. 0:09:53 0:21:56 0:21:56 1264
86. Noack Jannik Grundschule "An der Elster" 3./4. Klasse mnl. 0:10:48 0:22:10 0:22:10 0794
87. Nuck Felix Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:41 0:22:21 0:22:21 0288
88. Mucha Leon Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:43 0:22:22 0:22:22 0994
89. Kretschmer Tom Veit Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:41 0:22:25 0:22:25 0268
90. Höhna Lars Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:19 0:22:39 0:22:39 0504
91. Liebelt Christoph Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:18 0:22:45 0:22:45 0514
92. Rudolph Andreas Hoyerswerda o. Wertung. mnl. 0:10:30 0:22:52 0:22:52 1154
93. Krossat Marco Förderschule "Albert Schweitzer" 9./10. Klasse mnl. 0:10:16 0:22:59 0:22:59 0868
94. Palme Martin Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:54 0:23:05 0:23:05 1007
95. Jannasch Toni Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:55 0:23:07 0:23:07 1008
96. Klimt Pierre Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:09:36 0:23:08 0:23:08 0509
97. Hofmann Marcel Förderschule "Albert Schweitzer" 11./12.Klasse mnl. 0:10:08 0:23:12 0:23:12 0870
98. Kindermann Tom Mittelschule Lauta 9./10. Klasse mnl. 0:10:03 0:23:14 0:23:14 0068
98. Reiche Rino Mittelschule Lauta 9./10. Klasse mnl. 0:10:03 0:23:14 0:23:14 0069
100. Al-Gburi Siman Lessinggymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:35 0:23:30 0:23:30 1268
101. Stephan Roger Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:17 0:23:31 0:23:31 0523
102. Pyritz Tom Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:10:44 0:23:47 0:23:47 0989
103. Zsolna Andy Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:10:10 0:24:05 0:24:05 0528
104. Jaktzke Michelle 1. Mittelschule "Am Stadtrand" 5./6. Klasse mnl. 0:11:28 0:24:06 0:24:06 1345
105. Wünsch Roberto Jambo o. Wertung. mnl. 0:11:45 0:24:08 0:24:08 1164
106. Wolf Max Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:19 0:24:09 0:24:09 0527
107. Böttger Edgar Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 7./8. Klasse mnl. 0:11:19 0:24:24 0:24:24 0234
108. Scholz Wilhelm Foucault-Gymnsasium 9./10. Klasse mnl. 0:11:47 0:24:37 0:24:37 1255
109. Mittermaier Michael Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:33 0:24:41 0:24:41 0516
110. Beloch Alexander Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:13:05 0:25:16 0:25:16 0534
111. Dietze Simon Johanneum 11./12.Klasse mnl. 0:13:06 0:25:29 0:25:29 0536
112. Horenburg Iona Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:52 0:26:27 0:26:27 0506
113. Krause Max Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:11:38 0:26:39 0:26:39 0265
114. Kujasch Alexander Johanneum 9./10. Klasse mnl. 0:11:56 0:26:47 0:26:47 0513
115. Eule Martin Berufsschulzentrum "Konrad Zuse" 11./12.Klasse mnl. 0:10:31 0:27:22 0:27:22 1032
116. Keller Bernhard Hoyerswerda o. Wertung. mnl. 0:13:28 0:28:01 0:28:01 1146
117. Fortenbacher Erik Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:13:22 0:28:22 0:28:22 0241
118. Reiniger Adrian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:07 0:29:04 0:29:04 0296
118. Teich Christian Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:08 0:29:04 0:29:04 0316
120. Gondol Norman Lessing-Gymnasium Hoyerswerda 11./12.Klasse mnl. 0:14:08 0:29:05 0:29:05 0244
121. Frühauf Peter Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:12:31 0:29:25 0:29:25 1004
122. Hofmann Dennis Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:13:44 0:30:14 0:30:14 1022
123. Schönemann Max Leon-Foucault-Gymnasium 9./10. Klasse mnl. 0:13:44 0:30:15 0:30:15 1021

Bölter Florian GS "An der Elster" 3./4. Klasse mnl. 0:10:47 1290
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